

Obiectivul: Complex de joacă, inclusiv instalarea și amenajarea în Parcul La Izvor

Devizul local de resurse Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2024-05-20

Valoarea de deviz 310 119,771 (Lei)

Obiect: RpCA01A						
Deviz: Amenajarea terenului						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	127,8000	84,9700	10 859,166
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	23,6500	84,9700	2 009,541
3	7124010010700	Dulgher	h-om	72,3000	84,9700	6 143,331
4	7129020012800	Pavator	h-om	29,9200	84,9700	2 542,302
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	957,4900	84,9700	81 357,925
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,1500	84,9700	2 052,026
7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	63,0000	84,9700	5 353,110
8	9312040019600	Sapator	h-om	297,6000	84,9700	25 287,072
Total manopera					135 604,473	
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	41,4000	180,0000	7 452,000
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	25,9200	180,0000	4 665,600
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5440	208,0000	113,152
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	28,0800	208,0000	5 840,640
5	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0780	3 166,0000	246,948
6	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,7800	3 277,0000	2 556,060
7	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0780	3 270,0000	255,060
8	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	260,264
9	2320187315789	Decofrol	kg	4,6800	18,0000	84,240
10	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	198,5600	1,0000	198,560
11	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	6 660,0000	1,0000	6 660,000
12	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	39,9600	0,0000	0,000
13	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	68,3400	75,0000	5 125,500
14	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	563,7500	12,0000	6 765,000
15	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,8500	13,0000	76,050
16	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	9,7500	13,0000	126,750
17	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	10,1280	19,0000	192,432
18	4100126202818	Apă	m3	3,6000	19,0000	68,400
Total materiale					40 686,656	
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	15,1200	0,0000	0,000
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	7,5600	0,0000	0,000
3	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,6480	0,0000	0,000
4	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	21,6000	20,0000	432,000
5	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2,0520	0,0000	0,000
6	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	9,0000	0,0000	0,000
Total utilaje					432,000	
Total					176 723,129	
Asigurari sociale			24,0000%		32 545,073	
Total					209 268,202	
Cheltuieli de transport			7,0000%		2 848,066	

Total		212 116,268
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	813,733
Total		212 930,001
Cheltuieli de regie	14,5000%	30 874,850
Total		243 804,851
Beneficiu de deviz	6,0000%	14 628,291
TOTAL Deviz fara TVA		258 433,142
Total		258 433,142
TVA	20%	51 686,628
TOTAL Deviz		310 119,771

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;